

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nørager Fysioterapi ApS

Skrænten 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 36 02 53 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Trine Mette Bødker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørager Fysioterapi ApS Skrænten 8 9610 Nørager
	CVR-nr.: 36 02 53 52
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Nørager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Trine Mette Bødker Nathalie Eg Abildtrup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapi virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.664 t.kr. mod 3.086 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.664.248	3.086.491
2 Personaleomkostninger	-2.464.832	-2.920.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.161	-22.093
Driftsresultat	187.255	143.527
Andre finansielle indtægter	156	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.387	-6.516
Resultat før skat	185.024	137.011
Skat af årets resultat	-39.168	-31.252
Årets resultat	145.856	105.759
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	145.000	117.309
Overføres til overført resultat	856	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.550
Disponeret i alt	145.856	105.759

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.734
5	Indretning af lejede lokaler	26.050	35.477
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.050</u>	<u>38.211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.050</u>	<u>38.211</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>58.685</u>	<u>86.124</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>58.685</u>	<u>86.124</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.113	81.104
	Udsudte skatteaktiver	1.705	7.191
	Tilgodehavende selskabsskat	36.318	0
	Andre tilgodehavender	<u>234.969</u>	<u>335.746</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>358.105</u>	<u>424.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.560</u>	<u>156.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>611.350</u>	<u>666.990</u>
	Aktiver i alt	<u>637.400</u>	<u>705.201</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	856	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	145.000	117.309
Egenkapital i alt	195.856	167.309
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.968	8.762
Selskabsskat	0	31.988
Anden gæld	439.576	497.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.544	537.892
Gældsforpligtelser i alt	441.544	537.892
Passiver i alt	637.400	705.201

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.550	330.000	391.550
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.550	117.309	105.759
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	117.309	167.309
Udloddet udbytte	0	0	-117.309	-117.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	856	145.000	145.856
	50.000	856	145.000	195.856

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer, disse er blevet slutfregnet i løbet af regnskabsperioden. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.134.755	2.546.287
Pensioner	278.486	311.970
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.591</u>	<u>62.614</u>
	<u>2.464.832</u>	<u>2.920.871</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	863
Andre finansielle omkostninger	<u>2.387</u>	<u>5.653</u>
	<u>2.387</u>	<u>6.516</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>407.015</u>	<u>407.015</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>407.015</u>	<u>407.015</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-404.281	-398.811
Årets afskrivninger	<u>-2.734</u>	<u>-5.470</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-407.015</u>	<u>-404.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>2.734</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	149.659	149.659
Kostpris 31. december 2023	<u>149.659</u>	<u>149.659</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-114.182	-97.559
Årets afskrivninger	-9.427	-16.623
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-123.609</u>	<u>-114.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>26.050</u>	<u>35.477</u>
